
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 492

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 11:27:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2020 11:02:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2020 11:02:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2020 10:00:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2020 Objeto:
Contratação de empresa para construção de uma quadra poliesportiva A Mão Cooperadora, para
atender a demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura:
17/08/2020, às 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações de editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
LicitantesNúmero do Lote: 0CPF/CNPJ: 09.319.572/0001-02Licitante: E F MOURA SERVICOS DE
CONSTRUCAO EIRELIClassificação: 1°Vencedor: SIMValor da Proposta: $849,723.03Prazo de
Execução (dias): 210
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2020 Objeto:
Contratação de empresa para construção de uma quadra poliesportiva A Mão Cooperadora, para
atender a demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura:
17/08/2020, às 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações de editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
LicitantesNúmero do Lote: 0CPF/CNPJ: 09.319.572/0001-02Licitante: E F MOURA SERVICOS DE
CONSTRUCAO EIRELIClassificação: 1°Vencedor: SIMValor da Proposta: $849,723.03Prazo de
Execução (dias): 210



Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2023 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/03/2023 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

13/06/2022 00:00:00 3º ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

13/06/2022 00:00:00 2º ADITIVO DE VIGENCIA Baixar

13/06/2022 00:00:00 2º ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

05/11/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Baixar

05/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/11/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

05/11/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/11/2021 00:00:00 ADITIVO 001 VIGENCIA Baixar

30/07/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO Baixar

30/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA- ADITIVO Baixar

30/07/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO- ADITIVO Baixar

30/07/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

29/09/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 EMPENHO CONTRATO Nº 10090063 - E F MOURA-ASSINA... Baixar

29/09/2020 00:00:00 20200297-E F MOURA-ASSI-ASS.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 20200297-E F MOURA-ASSI.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSI-ASSI.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO PDF-ASSI-ASS.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfcab6f5e3499a2c3a5b68f42df960ec.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f0f98171c67d71f9c6b128ac3335070.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0b0b6ec212813afb7c52acdc2e0a143.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27ce091e640f8de1f5605226de859afb.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ca5284981bfa6ba5a226507fdf8688a.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ef44315d14751425329b8450156cbd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba9d16dbe6e9288b384e6fb141ea17d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bd73847a9fc0b57cff298ffb76d72b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c515afcdcf3c48c3d67458b389cb23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab560020ea69a37bd9ddd02634ff562.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7016983cef5acd41d95a2908b73a04d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/128fc7e177d88ca2466d21dd4dd156bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3c353d019bd0672daecc363d46b364b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea7dd8aa8d04fbf59325e5840c0b23d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/064a2f55854eb8978be89eddfbb5b763.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e81922e5268ae853382e1d3965f8213f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5egI1jW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rxqZlaM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XfTkPbZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tjW9VcK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jjuDYzn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CjIm7JM.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/09/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 ATA DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSI-ASSI.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 2-COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-PDF-ASSIN-ASS.pdf Baixar

29/09/2020 00:00:00 1-PLANILHA DE ORÇAMENTO PDF-ASSI-ASS.pdf Baixar

11/08/2020 00:00:00 ALTERAÇÃO DO EDITAL TP 008-2020001-ASSINADO.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL001-ASSSINADO.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 EDITAL008-2020-TP-ASSINADO.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 ANEXOVII-MINUTADECONTRATO008-2020-TP-ASSINADO.pdfBaixar

31/07/2020 00:00:00 ANEXO I II III, PLANILHA ORÇAMENTÁRTIA, CRONOGR... Baixar

31/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE II.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 PROJETO DA OBRA PARTE I.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 3-CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 2-PLANILHADE CUSTO UNITARIO EDITAVEL.xlsx Baixar

31/07/2020 00:00:00 2-PLANILHA DE CUSTO UNITÁRIO.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.pdf Baixar

31/07/2020 00:00:00 1-PLANILHA ORÇAMENTARIA EDITAVEL.xlsx Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IKAzxy7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vm6Hhj8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aUIGOnU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oY2DcuA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z0BWa62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fF4f9ja.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0TqkaCd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CyZmx0y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SPfwgjC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ticli5l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WF85cwK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Es7yXCU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eUsMm9C.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CI6ihXh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y5IbI3Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pTIQgLr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Nx0Uxbo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4xBGSEz.xlsx
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ga2sr4d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DcpPaAm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HEYYslM.xlsx

